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Name

Andreas Blatt
Julian Simon

Rolf Miiller
Dschenns Eckstein
Jan Burger
Treetsi Drees
Philipp Stengel
Marcel Silveira
Martin Banschbach
Daniel Blatt

Uwe Hettenbach
Moritz Corell
Peter Koop

Nico Distler
Sandra Hettenbach
Oliver Anheuser
Thomas Kettner
Christoph Scheibe
Cedric Kirsch
Justus Anheuser
Riidiger Albert
Laura Blatt

Paddo Rudolph
Marius Hahn

Noa Koop

Folge

Verein

Die Ginimolfs

Walk like an Egyptian

Team Altstadtfest

Bergwacht Hendesse

Die Ginimolfs

Bergwacht Hendesse

SFC Wahnsinnspaddler e.V. Il
SFC Wahnsinnspaddler e.V. Il
Richie

Die Ginimolfs

Streichergebnis

SFC Wahnsinnspaddler e.V. |
LINK UND ZELDA

SFC Wahnsinnspaddler e.V. ||
Team Irrasa

Hype

Team Altstadtfest
Streichergebnis

SFC Wahnsinnspaddler e.V. |
Hype

Streichergebnis

Die Wiederholungstdter
Bergwacht Hendesse

Team Freibier

LINK UND ZELDA

R1
33
33
30
33
31
35
37
43
37
40
42
44
38
42
40
40
45
42
47
43
39
40
44
46
52

R2 Schnitt Diff Ges

29
33
36
35
37
37
36
30
37
36
36
34
41
39
42
42
37
42
37
42
48
48
47

45

31,0
33,0
33,0
34,0
34,0
36,0
36,5
36,5
37,0
38,0
39,0
39,0
39,5
40,5
41,0
41,0
41,0
42,0
42,0
42,5
43,5
44,0
45,5
46,0
48,5
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62
66
66
68
68
72
73
73
74
76
78
78
79
81
82
82
82
84
84
85
87
88
91
46
97
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27
28
29
30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
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Yan Brereret
Leon Kirsch
Pascal Eicher
Paulina Fritz

Piet Zimmermann
Helga Banschbach
Iris Thormann
Ramona Sprote
Clarissa Fahrbach
Len Auer

Miriam Steinfeld
Jason Steinfeld
Silke Schaffner
Moritz Friederich
Amelie Klemm
Nele Garcon
Hussein Haschad
Paul Zimmermann

Adriaan Terkowski

26. Jedermann-Turnier

SFC Wahnsinnspaddler e.V. lll 52
SFC Wahnsinnspaddler e.V. Il 55

SFC Wahnsinnspaddler e.V. |

Team Freibier

Piet und Paul

Richie

Team Irrasa

Team Irrasa

Die Wiederholungstdter
Eins Zwei Drei

2 and a Half Men

2 and a Half Men

2 and a Half Men
Eins Zwei Drei

Team Berliner Luft
Team Berliner Luft
Walk like an Egyptian
Piet und Paul

Die Wiederholungstoter

Folge
TEAMS

Platz Team R1
1 Die Ginimolfs 64
2 Bergwacht Hendesse 68
3 SFC Wahnsinnspaddler e.V. II 79
4 Team Altstadtfest 75
5 Streichergebnis 81
6 SFC Wahnsinnspaddiler e.V. I 91
7 Hype 83
8 LINK UND ZELDA 90
9 Richie 90
10 Team Irrasa 89
11 SFC Wahnsinnspaddler e.V. III 107
12 Die Wiederholungstoter 99
13 Walk like an Egyptian 11
14 2 and a Half Men 107
15 Eins Zwei Drei 128
16 Piet und Paul 118
17 Team Berliner Luft 128

R2
65
72
66
73
78
71
84
86
88
90
89
99
99
122
110
131

60
50
53
53
56
49
59
62
55
58
52
66
63
65
78
65
65

46
43
39

51
51
48
58
51
53
61
61
68
57

66
80
82

49,0
49,0
49,5
50,0
52,0
52,0
52,0
53,5
55,0
57,5
58,0
59,5
60,0
61,5
63,0
65,0
72,0
72,5
73,5

Schnitt Gesamt

32,3 129
350 140
36,3 145
37,0 148
39,8 159
40,5 162
41,8 167
440 176
445 178
448 179
49,0 196
49,5 198
525 210
57,3 229
59,5 238
62,3 249
64,0 128
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0
12
15
17

98
98
99
50
104
104
104
107
110
115
116
119
120
123
63
65
144
145
147
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18 Team Freibier 96

1 Die Ginimolfs
Daniel Blatt
Andreas Blatt
Jan Burger

2 Bergwacht Hendesse
Paddo Rudolph
Dschenns Eckstein
Treetsi Drees

3 SFC Wahnsinnspaddler e.V. Il
Nico Distler
Marcel Silveira
Philipp Stengel

4 Team Altstadtfest
Thomas Kettner
Rolf Miiller

5 Streichergebnis
Christoph Scheibe
Uwe Hettenbach
Riidiger Albert

6 SFC Wahnsinnspaddler e.V. |
Cedric Kirsch
Moritz Corell
Pascal Eicher

7 Hype
Oliver Anheuser
Justus Anheuser

8 LINK UND ZELDA
Noa Koop
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R1

33
31
64

R1

33
35
68

R1
42

37
79

R1
45
30
75

R1

42
39
81

R1
47
44

91

R1
40
43
83

R1
52

R2

29

65

R2

35
37
72

R2

36
66

R2
37
36
73

R2

36

78

R2
37
34

7

R2
42
42
84

R2
45

96

Schnitt Gesamt

38,0
31,0
34,0
32,3

76
62
68
129

Schnitt Gesamt

45,5
34,0
36,0
35,0

91
68
72
140

Schnitt Gesamt

40,5
36,5
36,5
36,3

81
73
73
145

Schnitt Gesamt

41,0
33,0
37,0

82
66
148

Schnitt Gesamt

42,0
39,0
43,5
39,8

84
78
87
159

Schnitt Gesamt

42,0
39,0
49,5
40,5

84
78
99
162

Schnitt Gesamt

41,0
42,5
41,8

82
85
167

Schnitt Gesamt

48,5

97
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Peter Koop 38 4 39,5 79
90 86 44,0 176

9 Richie R1 R2 Schnitt Gesamt
Helga Banschbach 53 51 52,0 104
Martin Banschbach 37 37 37,0 74

90 88 44,5 178

10 Team Irrasa R1 R2 Schnitt Gesamt
Iris Thormann 56 48 52,0 104
Sandra Hettenbach 40 42 41,0 82
Ramona Sprote 49 58 53,5 107

89 90 44,8 179

11 SFC Wahnsinnspaddler e.V. lll R1 R2 Schnitt Gesamt
Yan Brereret 52 46 49,0 98
Leon Kirsch 55 43 49,0 98

107 89 49,0 196

12 Die Wiederholungstoter R1 R2 Schnitt Gesamt
Clarissa Fahrbach 59 51 55,0 110
Laura Blatt 40 48 44,0 88
Adriaan Terkowski 65 82 73,5 147

99 99 49,5 198

13 Walk like an Egyptian R1 R2 Schnitt Gesamt
Julian Simon 33 33 33,0 66
Hussein Haschad 78 66 72,0 144

111 99 52,5 210

14 2 and a Half Men R1 R2 Schnitt Gesamt
Jason Steinfeld 58 61 59,5 119
Miriam Steinfeld 55 61 58,0 116
Silke Schaffner 52 68 60,0 120

107 122 57,3 229

15 Eins Zwei Drei R1 R2 Schnitt Gesamt
Moritz Friederich 66 57 61,5 123
Len Auer 62 53 57,5 115

128 110 59,5 238

16 Piet und Paul R1 R2 Schnitt Gesamt
Paul Zimmermann 65 80 72,5 145
Piet Zimmermann 53 51 52,0 104

118 131 62,3 249
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17 Team Berliner Luft
Amelie Klemm
Nele Garcon

18 Team Freibier
Paulina Fritz
Marius Hahn

Kategorie A | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in
Folge
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R1
63
65
128

R1
50
46
96

R2 Schnitt Gesamt

63,0
65,0
64,0

63
65
128

R2 Schnitt Gesamt

50,0
46,0
48,0

50
46
96

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.4.0
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